
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ODBĚRŮ A ROZBORŮ VOD

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen „NOZ")

Číslo smlouvy objednatele: 2025001507 

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel organizace 
IČO: 28150244 
DIČ: CZ28150244 
Plátce DPH
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Zhotovitel: ČEVAKa.s.
se sídlem Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 
Zastoupený: Ing. Jiřím Lipoldem, technickým ředitelem ČEVAK a s 
IČO: 60849657 
DIČ: CZ60849657
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank, a.s.
Č. účtu: 5002006468/5500 
Telefonní spojeni 
Kontaktní osoba:

Všeobecné smluvní podmínky
2.1. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka - rozpočet zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 

této smlouvy V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této 
smlouvy, poté zadání objednatele, následně projekt objednatele (pokud je k dispozici), pak 
cenová nabídka zhotovitele, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a 
písemně jinak.

2.2. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadanou prací a prohlašuje, že jeho cenová nabídka je 
rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení 
díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je tímto 
konečná.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou 
zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.

2.4. Využije-li zhotovitel při prováděni dila dle této smlouvy subdodavatele, zavazuje se doložit u 
všech subdodavatelů výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm subdodavatel zapsán nebo 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (prostá kopie dokladu).

2.5. Zhotovitel vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy 
zveřejněno v registru smluv.

2. Předmět a místo plnění
3.1. Předmětem plnění jsou "Pravidelné provádění odběrů a rozborů vody na Plaveckém 

stadionu v Českých Budějovicích" v rozsahu vymezeném v cenové nabídce, která je 
přílohou této smlouvy. Tento rozsah je stanoven vyhláškou č. 238/2011 Sb. v platném znění.

3.2. Součástí plnění je jednak provádění pravidelných, periodických odběrů a rozborů vzorků vody 
a zároveň provádění odběrů a rozborů, případných mimořádných odběrů a rozborů, dle 
přílohy.

SOD 1



3.3. Místem odběru je Plavecký stadion na adrese Sokolský ostrov 4, České Budějovice.

3.4. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními 
opatřeními nutnými dle právních předpisů upravujících požadavky na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci (např. zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění).

3.5. Z provedených odběrů bude vždy zpracován protokol, který bude následně předán objednateli 
a to maximálně do 14 dnů ode dne odběru vzorku.

4. Lhůty provádění služby

4.1. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy od 1. 7. 2025. Tato smlouva se 
uzavírá na dobu 24 měsíců.

5. Cenové podmínky

5.1. Cena jednotlivých dílčích plnění je uvedena v cenové nabídce, která je přílohou č. 1 této 
smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

5.2. Cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, přičemž její výše je stanovena úplným a 
závazným rozpočtem v rozsahu vymezeném ve výkazu výměr, který je přílohou této smlouvy. 
Pevnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, ledaže 
se smluvní strany dohodnou na změně ceny, přičemž tato dohoda může být provedena pouze 
písemným dodatkem ktéto smlouvě.

5.3. Celková cena je stanovena jako součet paušálních cen dílčích plnění.

5.4. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením odběru nebo vykonáním činností podle 
čl. 3 smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen 
konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do 
ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-liz povahy nákladu 
zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým položkám 
kalkulace.

5.5. K celkové ceně bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době 
zdanitelného plnění.

6. Platební podmínky
6.1. Úhrada za skutečně provedené služby bude účtována měsíčně, na základě daňového dokladu 

vystaveného zhotovitelem. Daňový doklad (fakturu) je zhotovitel oprávněn vystavit objednateli 
po předání protokolu o rozboru vzorků za konkrétní měsíc.

6.2. Objednatel se zavazuje hradit cenu dle čl. 5. bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

6.3. Podkladem pro zaplacení ceny je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
předepsané pro daňový doklad. K účtované ceně za poskytnuté služby bude připočteno DPH 
v souladu s platnými daňovými předpisy v době zdanitelného plnění.

6.4. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od data doručení.

6.5. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odstavce 6.1 
smlouvy, odešle ji objednatel zpět zhotoviteli k přepracování nejpozději do uplynutí doby k její 
úhradě. Splatnost následně vystavené faktury je opět 30 dnů od jejího doručení.

7. Podmínky provádění služby

7.1. Zhotovitel provádí veškeré plnění dle čl. 3 této smlouvy samostatně a na vlastní zodpovědnost. 
Při provádění je povinen respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické 
normy a správní akty vztahující se k předmětu plnění.

7.2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění služby veškeré podmínky vyplývající 
z platných povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

7.3. Práce na odběrech vody budou prováděny výhradně po předchozí telefonické domluvě 
s odpovědným pracovníkem objednatele, nejméně tři dny předem, a vždy ráno od 7:00 do 
9:00 hodin.

SOD 2



7.4. Z každého odběru bude vždy sepsán protokol, kde bude vypsáno, jaké vzorky a kde byly 
odebrány. Tento protokol musí být potvrzen podpisem stanoveným pracovníkem objednatele.

8. Záruka, odpovědnost za škody a sankce

8.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, 
neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné 
pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.

8.2. Případné připomínky či jiné výhrady ke kvalitě provedených prací zhotovitelem (uplatnění práv 
z vad v případě, že dílo není provedeno řádně a včas) je objednatel povinen uplatnit u 
zhotovitele osobně, telefonicky, nebo emailem nejpozději v den, kdy dílo mělo být provedeno 
(v případech, kdy dílo nebylo provedeno vůbec z důvodů na straně zhotovitele) či v den, kdy 
dílo bylo provedeno (ovšem nebylo provedeno řádně) pracovní den v době od 9:00 do 15:00 
hod. Na pozdější reklamace nebude brát zřetel. Práva z vad je též objednatel oprávněn 
uplatnit v případě, že objednateli nebyl ve sjednané lhůtě předán řádně a včas protokol 
s výsledky chemického rozboru s vlastnostmi sjednanými v této smlouvě a předpokládanými 
hygienickými předpisy.

8.3. Při uplatnění práv z vad je zhotovitel povinen dostavit se neprodleně v den uplatnění vad do 
sídla administrativní části budovy plaveckého stadionu a sepsat s objednatelem zápis o 
zjištěných závadách. K těmto vadám je pak zhotovitel povinen se do 24 hodin písemně vyjádřit 
a uvést, zda s vadami souhlasí, či nikoliv a v případě souhlasu uvést návrh způsobu 
odstranění uplatněné vady a termín jejího odstranění. Pakliže se zhotovitel nedostaví 
v dohodnutý den odběru na prokazatelnou výzvu objednatele (postačí telefonická, či 
emailová), sjednávají si smluvní strany tuto smluvní pokutu:

- ve výši 100 % z hodnoty měsíčního plnění uvedené v závazné cenové nabídce zhotovitele.

8.4. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících z bodu 
6.5 smlouvy, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

8.5. V případě prodlení zhotovitele s plněním dle či. 3. této smlouvy je zhotovitel povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z měsíční hodnoty plnění (kalkulované 
v cenové nabídce zhotovitele) za každý započatý den prodlení.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění zhotovitelem 
(provedení prvního odběru vzorků) od smlouvy odstoupit, aniž by tím druhé smluvní straně 
vznikly jakékoli nároky.

9.2. Smlouvu lze ukončit výpovědí. V období prvních 90 dnů trvání smlouvy, když období prvních 
90 dnů počíná běžet dnem následujícím po nabytí účinnosti této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vypovědět smlouvu ihned a to i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta se 
nestanovuje a smluvní vztah končí doručením výpovědi druhé smluvní straně. Po uplynutí 
lhůty 90 dnů trvání smlouvy, jsou smluvní strany oprávněny smlouvu vypovědět, a to i bez 
udání důvodu, když výpovědní lhůta činí tři měsíce a tato počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž bude písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

9.3. Poruší-li kterákoliv smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní 
strana bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení 
povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela 
vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud vy toto porušení předvídala. V ostatních 
případech se má za to, že porušení podstatné není.

9.4. Smlouvu lze ukončit rovněž dohodou smluvních stran.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. V případě podpisu smlouvy elektronickým 
podpisem obou stran se vyhotovuje jeden originál, který obdrží každá ze smluvních stran.

SOD 3



10.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Plnění podle této smlouvy bude zahájeno dne 1. 7. 2025, jak je 
uvedeno v článku 4 této smlouvy

10.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě strany.

10.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy 
se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

10.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovení § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným soudem pro 
případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla objednatele.

10.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva 
odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují ke splnění závazků 
pro ně ze smlouvy plynoucích.

10.7. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva 
odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují ke splnění závazků 
pro ně ze smlouvy plynoucích.

10.8. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, 
že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění 
či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Českých B

Ing. Ja 
Veliko
Ing. Jan Veli 

ředí

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

SOD 4



Cena za měsíční odběry dle jednotlivých bazénů - rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.:

Sportovní zařízení města České Budějovice 1. týden 3. týden

IV+VIII+XI+II V+VI+IX+X+XII+I+III v každém měsíci
plavecký bazén 5 650 Kč 4 033 Kč 0 Kč

skokanský bazén 2 661 Kč 2 191 Kč 0 Kč

dětský bazén 4 394 Kč 2 805 Kč 0 Kč
vnitřní část dojezdový bazén 2 996 Kč 2 084 Kč 0 Kč

vířivka velká 7 390 Kč 7 390 Kč 4 991 Kč

vířivka malá 4 394 Kč 4 394 Kč 3 023 Kč

sauna 4 508 Kč 4 508 Kč 0 Kč

V+VIII VI+VII V+VI+VII+VIII

venkovní část
plavecký bazén 6 520 Kč 4 461 Kč 0 Kč

dětský bazén 4 822 Kč 3 233 Kč 0 Kč

1. týden 3. týden cena za měsíc bez DPH cena za měsíc s DPH

Duben (pouze vnitřní část)* 31 993 Kč 8 014 Kč 40 007 Kč 48 408 Kč

květen (vnitřní část + 1. týden venkovní část)* 27 405 Kč 19 356 Kč 46 761 Kč 56 581 Kč

červen (vnitřní část + venkovní část)* 35 099 Kč 8 014 Kč 43 113 Kč 52 167 Kč

červenec (venkovní část)* 7 694 Kč 0 Kč 7 694 Kč 9 310 Kč

srpen (venkovní část + 1. týden vnitřní část )* 11 342 Kč 31 993 Kč 43 335 Kč 52 435 Kč

září (pouze vnitřní část)* 27 405 Kč 8 014 Kč 35 419 Kč 42 857 Kč

říjen (pouze vnitřní část)* 27 405 Kč 8 014 Kč 35 419 Kč 42 857 Kč

listopad (pouze vnitřní část)* 31 993 Kč 8 014 Kč 40 007 Kč 48 408 Kč

prosinec (pouze vnitřní část)* 27 405 Kč 8 014 Kč 35 419 Kč 42 857 Kč

leden (pouze vnitřní část)* 27 405 Kč 8 014 Kč 35 419 Kč 42 857 Kč

únor (pouze vnitřní část)* 31 993 Kč 8 014 Kč 40 007 Kč 48 408 Kč

březen (pouze vnitřní část)* 27 405 Kč 8 014 Kč 35 419 Kč 42 857 Kč

příjem, evidence, likvidace
odběr vzorku (opakované náběry na vyzvání, 1 místo tj.nátok a bazén)
odeslání do databáze PI - VO
cestovné

cena celkem za 12 měsíců včetně dopravy XXX XXX 438 019 Kč 530 003 Kč
cena celkem za 24 měsíců včetně dopravy XXX XXX 876 038 Kč 1 060 006 Kč

POZNÁMKY

* V ceně za daný měsíc jsou započítány vedlejší náklady spojené s odběrem, dopravou a administrativou (příjem, evidence, likvidace, odeslání do IS PiVo) tak, aby cena za konkrétní měsíc byla 
cena kompletní a tou maximální za každý daný měsíc.

Srpnový odběr vnitřní části proběhne v posledním týdnu srpna (před otevřením).
Květnový odběr venkovní části proběhne v druhé polovině května (před otevřením).



Příloha č. 2 - Mimořádný odběr a doprava

Mimořádný odběr vzorku za nevyhovující vzorek- cena za náběr a dopravu

Cena za náběr a dopravu bez DPH cena je zahrnuta v ceně analýz

Cena za náběr a dopravu s DPH

Cena rozboru jakéhokoli vzorku u mimořádného odběru bude totožná s cenou v pravidelném 
periodickém rozboru

Do ceny odběru a rozboru mimořádného vzorku je nutné započítat vedlejší náklady spojené s 
odběrem a rozborem, konkrétně pak položky č. 23 - 26 přílohy s názvem "Cena za měsíční 
odběr dle jednotlivých bazénů - rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb" tak, aby cena za odběr a 
rozbor mimořádného vzorku byla kompletní a tou maximální



Pravidelný periodický rozpis odběrů a rozborů vzorků během měsíce rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb

týden měsíc místo odběru bazén voda na přítoku do bazénu |Cena bez DPH
l.t

ýd
en

IV+VIII+XI+II krytá plovárna - 
plavecký bazén

4x / 2x*** MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, TOC, dusičnany, redox)

lx MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*, Legionella*) 
lx CH (redox)

5 650 Kč

V+VI+IX+X+XII
+I+III

4x / 2x*** MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, TOC, dusičnany, redox)

lx MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*, Legionella*) 
lx CH (redox)

4 033 Kč

IV+VIII+XI+II krytá plovárna- 
skokanský bazén

2x MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, TOC, dusičnany, redox)

neprovádí se ( shodný jako na přítoku do plaveckého bazénu)
2 661 Kč

V+VI+IX+X+XII
+I+III

2x MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, TOC, dusičnany, redox)

neprovádí se ( shodný jako na přítoku do plaveckého bazénu)
2 191 Kč

IV+VIII+XI+II krytá plovárna- 
dětský bazén

2x MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) lx MB (Legionella*) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, TOC, dusičnany, redox)

lx MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*, Legionella*) 
lx CH (redox)

4 394 Kč

V+VI+IX+X+XII
+I+III

2x MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) lx MB (Legionella*) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, TOC, dusičnany, redox)

lx MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*, Legionella*) 
lx CH (redox)

2 805 Kč

IV+VIII+XI+II
krytá plovárna - 
dojezdový bazén

2x MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) lx MB (Legionella*) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, TOC, dusičnany, redox)

neprovádí se ( shodný jako na přítoku do dětského bazénu)
2 996 Kč

V+VI+IX+X+XII
+I+III

2x MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) lx MB (Legionella*) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, TOC, dusičnany, redox)

neprovádí se ( shodný jako na přítoku do dětského bazénu)
2 084 Kč

měsíčně
krytá plovárna- 
velká vířivka

4x MB (E.coli**, KTJ 36°C**, Pseudomonas**, Staphylococcus, Legionella**) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, TOC**, dusičnany, redox)

lx MB (E.coli**, KTJ 36°C**, Pseudomonas**, Staphylococcus, 
Legionella**) lx CH (redox)

7 390 Kč

měsíčně
krytá plovárna- 
malá vířivka

2x MB (E.coli**, KTJ 36°C**, Pseudomonas**, Staphylococcus, Legionella**) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, TOC**, dusičnany, redox)

lx MB (E.coli**, KTJ 36°C**, Pseudomonas**, Staphylococcus, 
Legionella**) lx CH (redox)

4 394 Kč

měsíčně sauna
4x MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus) 2x
CH (chlór volný a vázaný, CI02+CI03)

neprovádí se 4 508 Kč

V+VIII
Letní plovárna - 
plavecký bazén

4x / 2x*** MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) lx MB (Legionella*) lx 
CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, CI02+CI03, TOC, dusičnany, redox)

4x / 2x*** MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) lx MB 
(Legionella*)

6 520 Kč

VI+VII
4x / 2x*** MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) lx MB (Legionella*) lx 
CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, CI02+CI03, TOC, dusičnany, redox)

4x / 2x*** MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) lx MB 
(Legionella*)

4 461 Kč

V+VIII
Letní plovárna - 
dětský bazén

2x MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) lx MB (Legionella*) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, CI02+CI03, TOC, dusičnany, redox)

lx MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*, Legionella*) 
lx CH (redox) 4 822 Kč

VI+VII
2x MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*) lx MB (Legionella*) 
lx CH (zákal, pH, chlór volný a vázaný, CI02+CI03, TOC, dusičnany, redox)

lx MB (E.coli, KTJ 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus*, Legionella*) 
lx CH (redox) 3 233 Kč

odběry a doprava za l.týden

3.týder
měsíčně

krytá plovárna- 
velká vířivka

4x MB (E.coli**, KTJ 36°C**, Pseudomonas**, Legionella**) 
lx CH (TOC**)

lx MB (E.coli**, KTJ 36°C**, Pseudomonas**, Legionella**)
4 991 Kč

měsíčně
krytá plovárna- 
malá vířivka

2x MB (E.coli**, KTJ 36°C**, Pseudomonas**, Legionella**) 
lx CH (TOC**)

lx MB (E.coli**, KTJ 36°C**, Pseudomonas**, Legionella**)
3 023 Kč

odběry a doprava za 3.týden

stanovuje se lx za 3 měsíce
po 5. vyhovujícím vzorku klesá četnost na lx za měsíc 
po 5. vyhovujícím vzorku stačí 2 odběry z bazénu 
mikrobiologický rozbor 
chemický rozbor

Celkem za období bez DPH
Celkem za období s DPH

MB
CH



Cenová nabídka na rozbory vody - bazénová voda- rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.

1. Krytá plovárna - plavecký bazén do 28°C
4 rohy + přítok do bazénu / měsíc

Název položky Jednotka Cena za 
iednotku Počet vzorků Cena Poznámka

Escherichia coli KTJ/100ml 250 5 1 250,00 Kč 1xza měsíc v bazénu + na přítoku
počet kolonií při 36°C KTJ/1ml 128 5 640,00 Kč 1xza měsíc v bazénu + na přítoku
Pseudomonas aeuruginosa KTJ/100ml 235 5 1 175,00 Kč 1xza měsíc v bazénu + na přítoku
Staphylococcus aureus KTJ/100ml 235 5 1 175,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu + na přítoku
Legionella spp. KTJ/100ml 442 1 442,00 Kč 1x za 3 měsíce jen na přítoku
zákal ZF 86 1 86,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
pH 86 1 86,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
volný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
vázaný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
celkový organický uhlík (TOC) mg/l 300 1 300,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
dusičnany mg/l 149 1 149,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
redox-potenciál mV 107 2 214,00 Kč 1xza měsíc v bazénu + na přítoku
protokol ks 1 5 5,00 Kč

Cena bez DPH IV+VIII+XI+II 5 650,00 Kč
Cena bez DPH V+VI+IX+X+XII+I+III 4 033,00 Kč (bez Legionelly a Stafylokoků)

***) V případě 5 po sobě následujících vyhovujících mikrobiologických nálezů lze pro mikrobiologické vyšetření, kromě vzorku na 
přítoku, dále odebírat jen 2 vzorky z protilehlých rohů bazénu.

1. Krytá plovárna - plavecký bazén do 28°C
2*** rohy + přítok do bazénu / měsíc

Název položky Jednotka Cena za 
iednotku Počet vzorků Cena Poznámka

Escherichia coli KTJ/100ml 250 3 750,00 Kč 1xza měsíc v bazénu + na přítoku
počet kolonií při 36°C KTJ/1ml 128 3 384,00 Kč 1xza měsíc v bazénu + na přítoku
Pseudomonas aeuruginosa KTJ/100ml 235 3 705,00 Kč 1xza měsíc v bazénu + na přítoku
Staphylococcus aureus KTJ/100ml 235 3 705,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu + na přítoku
Legionella spp. KTJ/100ml 442 1 442,00 Kč 1x za 3 měsíce jen na přítoku
zákal ZF 86 1 86,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
pH 86 1 86,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
volný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
vázaný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
celkový organický uhlík (TOC) mg/l 300 1 300,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
dusičnany mg/l 149 1 149,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
redox-potenciál mV 107 2 214,00 Kč 1xza měsíc v bazénu + na přítoku
protokol ks 1 3 3,00 Kč

Cena bez DPH 
Cena bez DPH

IV+VIII+XI+II
V+VI+IX+X+XII+I+III

3 952,00 Kč
2 805,00 Kč (bez Legionelly a Stafylokoků)



Cenová nabídka na rozbory vody - bazénová voda- rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.

1. Krytá plovárna - skokanský bazén do 28°C
2 rohy / měsíc

Název položky Jednotka Cena za 
jednotku Počet Cena Poznámka

Escherichia coli KTJ/100ml 250 2 500,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku M

počet kolonií při 36°C KTJ/1ml 128 2 256,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku H

Pseudomonas aeuruginosa KTJ/100ml 235 2 470,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku M

Staphylococcus aureus KTJ/100ml 235 2 470,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu + na přítoku p

Legionella spp. KTJ/100ml 442 0 0,00 Kč 1x za 3 měsíce jen na přítoku p
zákal ZF 86 1 86,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
pH 86 1 86,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
volný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
vázaný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
celkový organický uhlík (TOC) mg/l 300 1 300,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
dusičnany mg/l 149 1 149,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
redox-potenciál mV 107 2 214,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku M
protokol ks 1 2 2,00 Kč

Cena bez DPH IV+VIII+XI+II 2 661,00 Kč
Cena bez DPH V+VI+IX+X+XII+I+III 2 191,00 Kč (bez Stafylokoků)

POZNÁMKA
P - přítok do bazénu je shodný s plaveckým bazénem



Cenová nabídka na rozbory vody - bazénová voda- rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.

1. Krytá plovárna - dětský bazén do 28°C s chrliči (šíjové sprchy)
2 rohy + přítok do bazénu / měsíc

Název položky Jednotka Cena za 
jednotku

Počet
vzorků Cena Poznámka

Escherichia coli KTJ/100ml 250 3 750,00 Kč 1x za měsíc v bazénu 2x + přítok
počet kolonií při 36°C KTJ/1ml 128 3 384,00 Kč 1x za měsíc v bazénu 2x + přítok
Pseudomonas aeuruginosa KTJ/100ml 235 3 705,00 Kč 1x za měsíc v bazénu 2x + přítok
Staphylococcus aureus KTJ/100ml 235 3 705,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu + na přítoku
Legionella spp. KTJ/100ml 442 2 884,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu slévaný + na přítoku
zákal ZF 86 1 86,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
pH 86 1 86,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
volný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
vázaný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
celkový organický uhlík (TOC) mg/l 300 1 300,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
dusičnany mg/l 149 1 149,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
redox-potenciál mV 107 2 214,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
protokol ks 1 3 3,00 Kč

Cena bez DPH 
Cena bez DPH

IV+VIII+XI+II
V+VI+IX+X+XII+I+III

4 394,00 Kč
2 805,00 Kč (bez Stafylokoků a Legionelly)



Cenová nabídka na rozbory vody - bazénová voda- rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.

1. Krytá plovárna - dojezdový bazén do 28°C + aerosoly
2 rohy / měsíc

Název položky Jednotka Cena za 
jednotku Počet Cena Poznámka

Escherichia coli KTJ/100ml 250 2 500,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku M

počet kolonií při 36°C KTJ/1ml 128 2 256,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku H

Pseudomonas aeuruginosa KTJ/100ml 235 2 470,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku M

Staphylococcus aureus KTJ/100ml 235 2 470,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu + na přítoku p

Legionella spp. KTJ/100ml 442 1 442,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu slévaný + na přítoku p
zákal ZF 86 1 86,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
pH 86 1 86,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
volný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
vázaný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
celkový organický uhlík (TOC) mg/l 300 1 300,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
dusičnany mg/l 149 1 149,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
redox-potenciál mV 107 1 107,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku M
protokol ks 1 2 2,00 Kč

Cena bez DPH IV+VIII+XI+II 2 996,00 Kč
Cena bez DPH V+VI+IX+X+XII+I+III 2 084,00 Kč (bez Stafylokoků a Legionelly)

POZNÁMKA
P - přítok do bazénu je shodný s dětským bazénem



Cenová nabídka na rozbory vody - bazénová voda- rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.

1. Krytá plovárna - malá vířivka nad 32°C s bublinkovou masáží tvořící aerosoly
2 místa + přítok do bazénu / měsíc

Název položky Jednotka Cena za 
iednotku

Počet Cena Poznámka

Escherichia coli KTJ/100ml 250 3 750,00 Kč 1x za 14 dnů (1 měsic)* v bazénu + na přítoku
počet kolonií při 36°C KTJ/1ml 128 3 384,00 Kč 1x za 14 dnů (1 měsic)* v bazénu + na přítoku
Pseudomonas aeuruginosa KTJ/100ml 235 3 705,00 Kč 1x za 14 dnů (1 měsic)* v bazénu + na přítoku
Staphylococcus aureus KTJ/100ml 235 3 705,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
Legionella spp. KTJ/100ml 442 2 884,00 Kč 1x za 14 dnů (1 měsic)* v bazénu slévaný + na přítoku
zákal ZF 86 1 86,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
pH 86 1 86,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
volný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
vázaný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
celkový organický uhlík (TOC) mg/l 300 1 300,00 Kč 1x za 14 dnů (1 měsic)* jen v bazénu
dusičnany mg/l 149 1 149,00 Kč 1x za měsíc jen v bazénu
redox-potenciál mV 107 2 214,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
protokol ks 1 3 3,00 Kč

Cena bez DPH 1.týden 4 394,00 Kč
3.týden 3 023,00 Kč *)
měsíčně 7 417,00 Kč

POZNÁMKA
*) V případě kontinuálního měření dezinfekčního přípravku, pH, redox-potenciálu a automatické regulace úpravy pH a dávkování 
dezinfekčního přípravku, může být v případě 5 po sobě následujících vyhovujících mikrobiologických nálezů snížena četnost kontroly 
mikrobiologických ukazatelů a TOC na jednou měsíčně.



Cenová nabídka na rozbory vody - bazénová voda- rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.

1. Krytá plovárna - velká vířivka nad 32°C s bublinkovou masáží tvořící aerosoly
4 místa + přítok do bazénu / měsíc

Název položky Jednotka
Cena za 
jednotku

Počet Cena Poznámka

Escherichia coli KTJ/1 OOml 250 5 1 250,00 Kč 1x za 14 dnů (1 měsíc)* v bazénu + na přítoku

počet kolonií při 36°C KTJ/1ml 128 5 640,00 Kč 1x za 14 dnů (1 měsíc)* v bazénu + na přítoku
Pseudomonas aeuruginosa KTJ/1 OOmi 235 5 1 175,00 Kč 1x za 14 dnů (1 měsíc)* v bazénu + na přítoku
Staphylococcus aureus KTJ/100ml 235 5 1 175,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
Legionella spp. KTJ/100ml 442 3 1 326,00 Kč 1x za 14 dnů (1 měsíc)* v bazénu slévaný + na přítoku
zákal ZF 86 2 172,00 Kč 1 x za měsíc jen v bazénu
pH 86 2 172,00 Kč 1 x za měsíc jen v bazénu
volný chlór mg/l 64 2 128,00 Kč 1 x za měsíc jen v bazénu
vázaný chlór mg/l 64 2 128,00 Kč 1 x za měsíc jen v bazénu
celkový organický uhlík (TOC) mg/l 300 2 600,00 Kč 1x za 14 dnů (1 měsíc)* jen v bazénu
dusičnany mg/l 149 2 298,00 Kč 1 x za měsíc jen v bazénu
redox-potenciál mV 107 3 321,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
protokol ks 1 5 5,00 Kč

Cena bez DPH l.týden
3.týden
měsíčně

7 390,00 Kč 
4 991,00 Kč *) 

12 381,00 Kč

POZNÁMKA

*) V případě kontinuálního měření dezinfekčního přípravku, pH, redox-potenciálu a automatické regulace úpravy pH a dávkování 
dezinfekčního přípravku, může být v případě 5 po sobě následujících vyhovujících mikrobiologických nálezů snížena četnost kontroly 
mikrobiologických ukazatelů a TOC na jednou měsíčně.



Cenová nabídka na rozbory vody - bazénová voda- rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.

1. Krytá plovárna - SAUNA - ochlazovací bazén+chlornan
2 rohy bazén muži + 2 rohy bazén ženy /měsíc

Název položky Jednotka Cena za 
jednotku Počet Cena Poznámka

Escherichia coli KTJ/100ml 250 4 1 000,00 Kč 1x za měsíc v bazénu
počet kolonií při 36°C KTJ/1ml 128 4 512,00 Kč 1x za měsíc v bazénu
Pseudomonas aeuruginosa KTJ/100ml 235 4 940,00 Kč 1x za měsíc v bazénu
Staphylococcus aureus KTJ/100ml 235 4 940,00 Kč 1x za měsíc v bazénu
Legionella spp. KTJ/100ml 442 0 0,00 Kč
chloritany a chlorečnany mg/l 428 2 856,00 Kč 1x za měsíc v bazénu slévaný
zákal ZF 86 0 0,00 Kč
PH 86 0 0,00 Kč
volný chlór mg/l 64 2 128,00 Kč 1x za měsíc v bazénu
vázaný chlór mg/l 64 2 128,00 Kč 1x za měsíc v bazénu
celkový organický uhlík (TOC) mg/l 300 0 0,00 Kč
dusičnany mg/l 149 0 0,00 Kč
redox-potenciál mV 107 0 0,00 Kč
protokol ks 1 4 4,00 Kč

Cena bez DPH měsíčně 4 508,00 Kč



Cenová nabídka na rozbory vody - bazénová voda- rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.

1. Letní plovárna - plavecký bazén do 28°C s chrliči (šíjové sprchyj+chlornan
4 / 2*** rohy + přítok do bazénu / měsíc

Název položky Jednotka Cena za 
jednotku Počet Cena Poznámka

Escherichia coli KTJ/100ml 250 5 1 250,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
počet kolonií při 36°C KTJ/1ml 128 5 640,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
Pseudomonas aeuruginosa KTJ/100ml 235 5 1 175,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
Staphylococcus aureus KTJ/100ml 235 5 1 175,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu + na přítoku
Legionella spp. KTJ/100ml 442 2 884,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu slévaný + na přítoku
chloritany a chlorečnany mg/l 428 1 428,00 Kč 1x za měsíc v bazénu slévaný
zákal ZF 86 1 86,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
PH 86 1 86,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
volný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
vázaný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
celkový organický uhlík (TOC) mg/l 300 1 300,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
dusičnany mg/l 149 1 149,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
redox-potenciál mV 107 2 214,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
protokol ks 1 5 5,00 Kč

Cena bez DPH měsíčně V+VIII 6 520,00 Kč
měsíčně VI+VII 4 461,00 Kč

***) V případě 5 po sobě následujících vyhovujících mikrobiologických nálezů lze pro mikrobiologické vyšetření, kromě vzorku na přítoku, dále 
odebírat jen 2 vzorky z protilehlých rohů bazénu.
Vzhledem k délce provozu do 5ti měsíců v roce však nebude tato redukce vzorků využita.



Cenová nabídka na rozbory vody - bazénová voda- rozsah dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.

1. Letní plovárna - dětský bazén do 28°C s fontánou, gejzíry apod.+chlornan
2 rohy + přítok do bazénu / měsíc

Název položky Jednotka Cena za 
jednotku Počet Cena Poznámka

Escherichia coli KTJ/100ml 250 3 750,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
počet kolonií při 36°C KTJ/1ml 128 3 384,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
Pseudomonas aeuruginosa KTJ/100ml 235 3 705,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
Staphylococcus aureus KTJ/100ml 235 3 705,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu + na přítoku
Legionella spp. KTJ/100ml 442 2 884,00 Kč 1x za 3 měsíce v bazénu slévaný + na přítoku
chloritany a chlorečnany mg/l 428 1 428,00 Kč 1x za měsíc v bazénu slévaný
zákal ZF 86 1 86,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
PH 86 1 86,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
volný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
vázaný chlór mg/l 64 1 64,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
celkový organický uhlík (TOC) mg/l 300 1 300,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
dusičnany mg/l 149 1 149,00 Kč 1xza měsíc jen v bazénu
redox-potenciál mV 107 2 214,00 Kč 1x za měsíc v bazénu + na přítoku
protokol ks 1 3 3,00 Kč

Cena bez DPH měsíčně V+VIII 
měsíčně VI+VII

4 822,00 Kč 
3 233,00 Kč


